БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	СОВЕТЫ
 4 сакырылыш

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
4 созыв

	452740,  Языков ауылы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

          Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

Ҡарар

пРОЕКТ

  РЕШЕНИЕ
Об утрате силы решения Совета сельского поселения Языковский сельсовет от 28 октября 2009 года № 222 «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд по сельскому поселению Языковский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан».

 Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Еникеева Р.Р. «Об утрате силы решения Совета сельского поселения Языковский сельсовет от 28 октября 2009 года № 222 «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд по сельскому поселению Языковский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Языковский сельсовет

                                                       РЕШИЛ:

1.Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 28 октября 2009 года № 222 «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд по сельскому поселению Языковский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан».
2.Настоящее решение и информацию разместить на сайте сельского поселения  и обнародовать в установленном порядке на информационном стенде администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

      Глава сельского поселения

      Языковский сельсовет:                                       Р.Р. Еникеев
      с.Языково